

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน (งานดำเนินการเอง) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอน น้ำอ้อม - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.215+200 - กม.215+850 , กม.216+250 - กม.217+700 และ กม.219+700 - กม.221+100		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางหล่มสัก		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,093,110.00		บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน	2,093,110.00	๒๑ พ.ย. ๒๕๖๖	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ตามราคาพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน ตุลาคม 2566		
๕.๒	ตามราคาพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน ตุลาคม 2566		
๕.๓			
๕.๔			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๖.๑ นายธนกร	ฉันทบริสุทธิ์	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	
๖.๒ นายศักดิ์สิทธิ์	ผูกจิตร	นายช่างโยธาอาวุโส	
๖.๓ นางสาวนฤมล	เสนกลับ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	

รายละเอียดการประเมินราคากลางพัสดุปี 2567

งานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 225 ตอน น้ำอ้อม -หนองบัวระเหว
ระหว่าง กม.215+200 - กม.215+850 , กม.216+250 - กม.217+700 และ กม.219+700 - กม.221+100

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ค่า งาน ที่คำนวณได้ ต่อหน่วย	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	ราคารวม	
1.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 357 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	430	2,268.62	2,268.00	975,240.00	
2.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	860	54.62	54.00	46,440.00	
3.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม.	เส้น	390	118.81	118.00	46,020.00	
4.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	900	205.03	205.00	184,500.00	
5.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	620	362.37	362.00	224,440.00	
6.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 25 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.	เส้น	650	895.49	895.00	581,750.00	
7.	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,120	31.10	31.00	34,720.00	
รวม						2,093,110.00	

ราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ เป็นเงิน 2,093,110.00 บาท (สองล้านเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)

ราคาน้ำมันดีเซล


30.26

บาท / ลิตร

วันที่ 21 พฤศจิกายน 2566 ณ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายธนกร ฉันทบริสุทธิ) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศักดิ์สิทธิ์ ผูกจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวนฤมล เสนกัลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 
(นายอานัติ ประทานทรัพย์)
ผศ.สท.หล่มสัก

รายละเอียดการประเมินค่างาน 225

1. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 357 กก./ตร.ซม.

ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1 ลบ.ม. @	1,989.25	=	1,989.25 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 37 กม.	1 ลบ.ม. @	130.96	=	130.96 บาท/ลบ.ม.
	รวม		=	2,120.21 บาท/ลบ.ม.
Factor F 1.07			=	2,268.62 บาท/ลบ.ม.
	ขอตั้งราคา		=	2,268.00 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม.	ราคา	=	1,989.25 บาท/ลบ.ม.
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม.	ราคา	=	2,085.98 บาท/ลบ.ม.

2. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม. (น้ำหนัก = 0.00222 ตัน)

ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00222 ตัน @	25,704.02	=	57.06 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 37 กม.	0.00222 ตัน @	58.16	=	0.12 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00222 ตัน @	80.00	=	0.17 บาท/เส้น
	รวม		=	57.35 บาท/เส้น
Factor F 1.07			=	61.36 บาท/เส้น

ราคาที่ กทม.	0.00222 ตัน @	22,350.00	=	49.61 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 369 กม.	0.00222 ตัน @	575.41	=	1.27 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00222 ตัน @	80.00	=	0.17 บาท/เส้น
	รวม		=	51.05 บาท/เส้น
Factor F 1.07			=	54.62 บาท/เส้น
	ขอตั้งราคา		=	54.00 บาท/เส้น

3. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. (SR24) ยาว 10.00 ม. (น้ำหนัก = 0.00499 ตัน)

ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00499 ตัน @	23,692.15	=	118.22 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 37 กม.	0.00499 ตัน @	58.16	=	0.29 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00499 ตัน @	80.00	=	0.39 บาท/เส้น
	รวม		=	118.90 บาท/เส้น
Factor F 1.07			=	127.22 บาท/เส้น

ราคาที่ กทม.	0.00499 ตัน @	21,600.00	=	107.78 บาท/เส้น
ค่าขนส่ง 369 กม.	0.00499 ตัน @	575.41	=	2.87 บาท/เส้น
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00499 ตัน @	80.00	=	0.39 บาท/เส้น
	รวม		=	111.04 บาท/เส้น
Factor F 1.07			=	118.81 บาท/เส้น
	ขอตั้งราคา		=	118.00 บาท/เส้น

4.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 12 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.		(น้ำหนัก	=	0.00888 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.00888 ตัน @	21,441.50	=	190.40 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 37 กม.	0.00888 ตัน @	58.16	=	0.51 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00888 ตัน @	80.00	=	0.71 บาท/เส้น
		รวม		=	191.62 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			=	205.03 บาท/เส้น
	ราคาที่ กทม.	0.00888 ตัน @	21,600.00	=	191.80 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 369 กม.	0.00888 ตัน @	575.41	=	5.10 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00888 ตัน @	80.00	=	0.71 บาท/เส้น
		รวม		=	197.61 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			=	211.44 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		=	205.00 บาท/เส้น
5.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 16 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.		(น้ำหนัก	=	0.0158 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.01580 ตัน @	21,297.57	=	336.50 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 37 กม.	0.01580 ตัน @	58.16	=	0.91 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.01580 ตัน @	80.00	=	1.26 บาท/เส้น
		รวม		=	338.67 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			=	362.37 บาท/เส้น
	ราคาที่ กทม.	0.0158 ตัน @	21,400.00	=	338.12 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 369 กม.	0.0158 ตัน @	575.41	=	9.09 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0158 ตัน @	80.00	=	1.26 บาท/เส้น
		รวม		=	348.47 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			=	372.86 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		=	362.00 บาท/เส้น
6.	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 25 มม. (SD40) ยาว 10.00 ม.		(น้ำหนัก	=	0.0385 ตัน)
	ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	0.03850 ตัน @	21,600.00	=	831.60 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 37 กม.	0.03850 ตัน @	58.16	=	2.23 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.03850 ตัน @	80.00	=	3.08 บาท/เส้น
		รวม		=	836.91 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			=	895.49 บาท/เส้น
	ราคาที่ กทม.	0.0385 ตัน @	21,700.00	=	835.45 บาท/เส้น
	ค่าขนส่ง 369 กม.	0.0385 ตัน @	575.41	=	22.15 บาท/เส้น
	ค่าขนส่งขึ้นลง	0.0385 ตัน @	80.00	=	3.08 บาท/เส้น
		รวม		=	860.68 บาท/เส้น
	Factor F 1.07			=	920.92 บาท/เส้น
		ขอตั้งราคา		=	895.00 บาท/เส้น

7. ลวดผูกเหล็ก		(น้ำหนัก	=	0.001 ตัน)
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1.00000 กก. @	44.02	=	44.02 บาท/กก.
ค่าขนส่ง 37 กม.	0.00100 ตัน @	58.16	=	0.05 บาท/กก.
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00100 ตัน @	80.00	=	0.08 บาท/กก.
	รวม		=	44.15 บาท/กก.
Factor F 1.07			=	47.24 บาท/กก.
ราคาที่ กทม.	1 กก. @	28.42	=	28.42 บาท/กก.
ค่าขนส่ง 369 กม.	0.00100 ตัน @	575.41	=	0.57 บาท/กก.
ค่าขนส่งขึ้นลง	0.00100 ตัน @	80.00	=	0.08 บาท/กก.
	รวม		=	29.07 บาท/กก.
Factor F 1.07			=	31.10 บาท/กก.
	ขอตั้งราคา		=	31.00 บาท/กก.

ราคาน้ำมัน

วันที่

วันพฤหัสบดี

ค้นหาราคาน้ำมัน

ชัยภูมิ

เมืองชัยภูมิ

พฤศจิกายน

2566

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2566

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	ดีเซล	ดีเซล B7	Gasohol E85	Gasohol E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบนซิน	ซูเปอร์ฟาวเวอร์ Diesel B7	ซูเปอร์ฟาวเวอร์ Gasohol 95
18-11-2566 05:00	30.26	30.26	34.81	34.66	35.00	36.77	44.86	41.86	44.56
16-11-2566 05:00	30.26	30.26	35.41	35.26	35.60	37.37	45.16	41.86	45.16
15-11-2566 05:00	30.26	30.26	35.01	34.86	35.20	36.97	44.76	41.86	44.76
10-11-2566 05:00	30.26	30.26	34.61	34.46	34.80	36.57	44.36	41.86	44.36
09-11-2566 05:00	30.26	30.26	35.01	34.86	35.20	36.97	44.76	41.86	44.36
07-11-2566 00:01	30.26	30.26	35.61	35.46	35.80	37.57	45.36	41.86	44.36
01-11-2566 05:00	30.26	30.26	36.41	36.26	38.30	38.57	46.36	41.86	45.36